l_enerG1sa
001 /2026/DEOP/ENERGISA MT

Barra do Garças - MT, 19 de Fevereiro de 2026.

Exmo. Sr. Jaime Rodrigues Neto
Câmara Municipal de Barra do Garças-MT
Endereço: Rua Mato Grosso Nº 617 CEP- 78600-023.

Assunto: SOLICITAÇÃO DO AUDITORIO

A ENERGISA MATO GROSSO DISTRIBUIDORA DE ENERGIAS.A., concessionária de serviços

públicos, distribuidora de energia elétrica, inscrita no CNPJ/MF sob nº 03.467.321 /0001-99, com

endereço neste Município, à Rua Major Otavio Pitaluga Setor industrial, vem, com o devido

respeito perante Vossa Excelência, solicitar a utilização do auditório para realização de uma

palestra para colaboradores internos da Energisa, no dia 23/02/2026 das 08hs às 13hs.

Sendo o que tinha de requerer, renova os protestos de elevada e distinta consideração

por Vossa Excelência, colocando-nos à disposição para prestar quaisquer eventuais

esclarecimentos sobre o assunto.

Nesses termos,

Pede e Espera Deferimento.

Áureo Rodrigues da Silva
Coordenador de Equipes de Campo Regional Sul
(63) 98401- 4267

1